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Con el apoyo
del Fondo Fiduciario

del Japon para la UNESCO s creciendo

la Ciencia y la Cultura .

Seguimo:

Representantes de:

Nombre

Direccion mail

Argentina- Catamarca
Encargada de PCI/ Direccion
de Patrimonio Cultural

1) Maria Gabriela
Granizo

abigranizo@yahoo.com.ar

Argentina- Catamarca
Sociedad Civil:
Taller Literario "Umbrales"

2) Sandra Sosa

warmysosa2004@yahoo.com.ar

Argentina- Jujuy-
Coordinadora de Patrimonio
y Museos/ Secretaria de
Turismo y Cultura de Jujuy

3) Inés Maria
Pemberton

patrimonioymuseosjujuy@amail.com

inepem@hotmail.com

Argentina- Jujuy
Sociedad Civil
Universidad Nacional de
Jujuy (UNJu -Direccién de
Gabinete de Cultura)

4) Mariana Estela
Zarate

marianaezarate@hotmail.com

cultura@uniju.edu.ar

Argentina- Tucuman
Direccion de Patrimonio
Cultural/ Ente Cultural de
Tucuman

5) Mercedes
Aguirre

direccionpatrimonio@gmail.com

mercedesaguirretuc@gmail.com

Argentina- Tucuman
Sociedad Civil

6) Gustavo Calleja

gustavocalleja@hotmail.com

Argentina- Santiago del 7) Marcelo elmundoalucinante@hotmail.com
Estero Ahumada reinaldo.arenas@gmail.com
Direccién General de

Patrimonio Cultural

Subsecretaria de Cultura

Argentina- Santiago del 8) Ana Maria larcher.ana@mail.com
Estero Larcher

Sociedad Civil

Argentina- Salta
Sociedad Civil
Universidad Nacional de
Salta

9) Claudia Subelza

clausubel@gmail.com

Argentina- Salta 10) Florencia florencia.boasso@gmail.com
Direccion General de Boasso

Patrimonio Cultural de la

Provincia

Argentina- Nivel Nacional 11) Verdnica verosantalla@gmail.com

Direccién Nacional de
Politica Cultural y
Cooperacion Internacional

Beatriz Santalla

Argentina- Nivel Nacional
Direccién Nacional de
Politica Cultural y
Cooperacion Internacional

12) Florencia Alaye

falaye@ecultura.gov.ar

Argentina- Nivel Nacional
Direccién Nacional de
Politica Cultural y
Cooperacién Internacional

13) Maria de los
Angeles Moya

marianmoya@gmail.com
mmoyaac@gmail.com

Argentina- Nivel Nacional
Direccién Nacional de
Patrimonio y Museos

14) Mariana
Cavarozzi

mariana.cavarozzi@cultura.gob.ar
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Seguimos creciendo

Argentina- Sociedad Civil

15) Maria Luz

luzduran2002@hotmail.com

Catedra UNESCO de Duran

Turismo Cultural

Argentina- Sociedad Civil 16) Jorge estudiolaronda@gmail.com
Portador del Tango Manganelli

Argentina- Sociedad Civil
Portador del Tango

17) Maria Celia
Blanco

celiatango@hotmail.com

Argentina- experta que 18) Leticia leticiamaronese@yahoo.com
trabaja en el inventario del | Maronese

tango

Paraguay- Sociedad Civil 19) Susana susalerno@paraguaycultural.info

Museo del Barro

Costantini Salerno

Paraguay - Secretaria de
Cultura

20) Clarisse Insfran
Echauri

clarisse_insfran@hotmail.com

Paraguay — Portador
Representante de la
comunidad guarani

21) Crecencio
Caceres

cpindichaco@gmail.com

Paraguay — Portadora
Representante de la
comunidad afroparaguaya

22) Angela Zarza

angela.zarza@hotmail.com

Uruguay- Ministerio de

23) Antonio Di

adicandia@gmail.com

Educacion y Cultura Candia
Uruguay- Sociedad Civil 24) Manuel manus@internet.com.uy;
Portador del Tango Surribas manuelsurribas@gmail.com;

Uruguay- Sociedad Civil
Portador del candombe

25) Anibal Pintos

anibalpintos@gmail.com

Uruguay- Ministerio de
Educacioén y Cultura,
Comision Nacional del
Uruguay para la UNESCO

26) Carmen Orguet

orguet@gmail.com
sg.unesco@mec.gob.uy

Uruguay- Sociedad Civil
Portador del Tango

27) Marin Borteiro

mborteiro@hotmail.com

CRESPIAL 28) Silvia Martinez smartinez@crespial.org

UNESCO 29) Frédéric f.vacheron@unesco.org
Vacheron

UNESCO 30) Gabriela g.pacheco@unesco.org
Pacheco

Formadores 31) Ménica monica.lacarrieu@gmail.com
Lacarrieu

Formadores 32) Adriana Molano sones2006@gmail.com
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